
3330

18
00

3330

60
0

12
00

60
0

930 2400

pohled A

po
hl

ed
 B

mrazák

22
70

70
18

10
35

0
40

myčkakoš

spížnerez plechmikrovlnná trouba

lednice

digestoř

600 800 400 500 600 430400 800 600 600

42
0

60
0

18
0

mrazák

lednice

myčka

ro
ho

vá
 s

kř
íň

ka

ro
ho

vá
 s

kř
íň

ka 82
0

70

89
0

40
35

0
18

10
70

22
70

mikrovlnná troubaspíž nerez plechdigestoř

POHLED APOHLED B

mrazák

22
70

70
18

10
35

0
40

myčkakoš

spížnerez plechmikrovlnná trouba

lednice

digestoř

mrazák

lednice

myčka

ro
ho

vá
 

sk
říň

ka

ro
ho

vá
 

sk
říň

ka

82
0

70

89
0

40
35

0
18

10
70

22
70

mikrovlnná troubaspíž nerez plechdigestoř

police

police

policepolice

police

zásuvka

zásuvka

zásuvka

zásuvka

police

police
police

policepolicepolice

police

zásuvka

zásuvka

zásuvka

zásuvka

KUCHYŇSKÁ LINKA K 01 KUCHYŇSKÁ LINKA K 02

13
0

47
0

stoupací potrubí

cirkulační digestoř,
napojení na centrální 
odsávací systém cirkulační digestoř,

napojení na centrální 
odsávací systém 

Poznámka

- laminované DTD
- sokl zapuštěn o tloušťku desky
- u vestavěného nábytku je třeba před výrobou ověřit 
  přesné rozměry na stavbě
- madla v provedení nerez ocel

Legenda materiálů

základní barva dýhy

buk šedá nerez
světlé dřevo
buk rustikal

Povrchy podlah:
Výchozím materiálem podlahových krytin navržena šedá pvc 
podlaha. V hygienickém zázemí šedá dlažba, na vstupu, v 
místech kde nepokračuje keramický obklad bude z této 
dlažby proveden i soklík. 
Přechody mezi různými podlahovými krytinami budou mít styk 
pod prahem dveří nebo budou opatřeny přechodovými 
lištami.

Povrchy stěn:
Omítky budou opatřeny dvěma vrstvami malby. Základní barva 
malby stěn i stropů je bílá. 

Ve vypsaných místnostech proveden obklad stěn z keramického 
obkladu min. do výšky 2m a nebo do výšky uvedené v 
jednotlivých místnostech. Obklady budou opatřeny plastovými 
ukončovacími lištami. Základní obklad stěn barvy vanilkové.

Součástí linky (dodávky stavby) :  
-    digestoř
-    Indukční linka
-    Myčka 400 mm

MĚŘÍTKO:

MR Design CZ, s.r.o.

DATUM:

Č. VÝKRESU:

ZHOTOVITEL

projekční kancelář
Nábřeží SPB 457/30
708 00 Ostrava Poruba
tel. : 605 258 711

OBJEDNATEL :
Město Nový Jičín
Masarykovo náměstí 1
741 01Nový Jičín
IČO: 00298212

STUPEŇ PD: Dokumentace pro provedení stavby

NÁZEV PROJEKTU:
Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

k.ú. Nový Jičín-Horní Předměstí [707431], p. č. st. 1702, 558/25, 558/11

NÁZEV VÝKRESU:

vypracoval: Ing. Roman Diehel
Ing. arch. Leona Hon

zodp. projektant: Ing. Roman Diehel

Projektant profese: MR Design CZ, s.r.o.
Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava-Poruba

profese: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Jak je ukázáno

KUCHYŇSKÉ LINKY

10/2020

D1.1-65

POZNÁMKY:

ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE TŘEBA PŘED VÝROBOU 
OVĚŘIT NA STAVBĚ.
PRO VŠECHNY NESTANDARDNÍ VÝROBKY ZPRACUJE 
DODAVATEL DODAVATELSKOU DOKUMENTACI. VÝROBA 
PRVKŮ MŮŽE BÝT ZAHÁJENA AŽ PO OVĚŘENÍ 
SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ A ODSOUHLASENÍ 
DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE PROJEKTANTEM A 
INVESTOREM.

POZNÁMKA:

Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci.
Dodavatel stavby je povinen veškeré stavební úpravy 
včetně rozměrů a počtu prvků konfrotovat se skutečným 
stavem stavby.
Veškeré stavební práce je třeba koordinovat s projekty 
specialistů včetně požárního řešení. Veškeré stavební 
práce budou prováděny dle technologických postupů
použitých materiálů.
Bez této dokumentace není možné tuto stavbu realizovat.
Technické specifikace jednotlivých materiálů nebo 
výrobků jsou uvedeny v knize specifikací.

Kuchyňské linky

NÁZEV POZNÁMKA

kuchyňská linka

POČET

16

23kuchyňská linka

OZN

K 01

K 02

POZNÁMKA:

ROZMĚRY A ORIENTACE KUCNYŇSKÉ LINKY OVĚŘIT NA STAVBĚ V JEDNOTLIVÝCH BYTOVÝCH JEDNOTKÁCH.

VÝŠE UVEDENÉ KUCHYŇSKÉ LINKY JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ, NESLOUŽÍ JAKO VÝROBNÍ DOKUMENTACE.


	Výkresy
	D1.1-65 - KUCHYŇSKÉ LINKY


